



REFERAT FRA FORBUNDSTINGET

Scandic hotell Helsfyr, OSLO 11/04-2015

REPRESENTANTER

NCFs styre	Ronny Stavsholt
	Christine Josephsen
	Terje Slydahl
	Tor E. Gjersøe
	Åge Larsen
	Karoline Olsen
	Anne-Renèe Mauuarin
Bærum JFF	Bjørn Roger Larsen
Drammens Sportsfiskere	Jan Ivar Larsen
	Ann Julia Udengaard
Kristiansand JFFs castinggruppe	Tor Erik Gjersøe
Lillehammer Sportsfiskeres Castinggruppe	Trond Knapp Halvorsen
Oslo Sportsfiskere Castinggruppe	Åge Larsen
Ramnes Sportsfiskeres Castinggruppe	Thorgeir Gustavsen
Sandnes Fly Casting	Kjetil Bertelsen
	Monica Bertelsen
Tromsø casting- og fluefiskeforening	Karoline Olsen
	Terje Slydahl
Fra administrasjon	Thorgeir Gustavsen

AGENDA

- Sak 1: Åpning ved presidenten**
Presidenten ønsket deltagerne velkomne, og erklærte tinget for åpent.
- Sak 2: Godkjenning av innkalling, fullmakter**
Innkalling og fullmakter ble godkjent. 14 stemmeberettigede representanter ble talt opp.
- Sak 3: Godkjenning av sakliste og forretningsorden**
Utsendt sakliste og forretningsorden ble godkjent.
- Sak 4: Valg av dirigent og protokollfører**
Ronny Stavsholt ble valgt som dirigent. Thorgeir Gustavsen ble valgt som protokollfører.
- Sak 5 Valg av representanter til å underskrive protokollen**
Kjetil Bertelsen og Olaf Christensen ble valgt til å underskrive protokollen.
- Sak 6: Styrets årsberetning 2013-2014**
Styrets beretning og komité-rapporter fra 2013-2014 ble gjennomgått av presidenten, og godkjent av tinget med følgende kommentarer:
Beretning 2013: Under nordisk mesterskap var det Åge Larsen som tok medaljen, og ikke Jan Ivar Larsen. Under Internasjonale Stevner skal det legges til: I veteran Vm avholdt i Nymburk i Tsjekia oppnådde Thorgeir Gustavsen en 5. plass i finalen i flue presisjon. Per Øivind Ask ble nr. 4 i finalen i rulle lengde tohånds og nr. 6 i finale i rulle presisjon. Rettes opp i rapporten.
Beretning 2014: Under internasjonal virksomhet, er det kommet NM i fluekasting. Navnet «NM» er uteglemt, og denne post er feil plassert. Skal være under medlemmer og aktivitet. Dette flyttes til riktig kapittel i originalrapporten.
Beretning generelt: Få med PR virksomhet i løpet av året.
- Sak 7: Regnskap og revisjonsrapport**
Generalsekretær orienterte om årsregnskapet for 2013 og 2014, samt revisors beretning. Kontrollkomiteens rapport ble gjennomgått. Regnskap, revisjonsrapport og kontrollkomitéens rapport ble godkjent av tinget.
Regnskap ble godkjent med følgende kommentarer: Lage en note i forhold til hva som er årsak til overskudd/underskudd.

Sak 8: Forslag

Det var kun NCF's styre som har lagt inn forslag til Tinget:

1. Det var lagt inn forslag på krav om kurs i «styrearbeid», som avholdes av idrettskretsene. Tinget gikk inn for dette enstemmig.
2. Godtgjørelse i forhold til tapt arbeidsfortjeneste; Tinget gikk inn for taksten på 250,00 pr time. Enstemmig vedtatt.
3. Styrehonorar: 5000 kr til president, 2500 kr til styremedlemmer, 500 kr til varamedlemmer for hvert møte de stiller. Enstemmig vedtatt
4. Poengfordelingen på stevner i dameklassen. Det var enighet om at TK skulle handtere dette problem, og NCF skal gi innspill på hvordan dette kan gjøres. Styret behandler utkast fra TK. Godkjent med 10 stemmer.
5. Samme poenggivning i Norges Cup som 5# cup. Det ble diskutert i salen, og det var stor enighet om å sende dette videre til TK. Enstemmig vedtatt.

Sak 9: Budsjett

Det presenterte budsjettet ble godkjent av tinget. Det ble vektlagt at forbundet bør etterstrebe likhet i tildeling uavhengig av om kastere skal delta i internasjonale castingstevner eller i fluekaststevner. Det ble også informert om sviktende bingoinntekter. Styret fikk i oppdrag å tilpasse budsjettet, når dette lå på plass.

Sak 10: Valg

Valgkomitéens innstilling ble forelagt, samt benkeforslag på 4 kandidater. Følgende ble valgt av tinget:

Forbundsstyre

President	Jan Ivar Larsen	Drammens sportsfiskere
Styremedlemmer	Tor Erik Gjersøe	Kristiansand JFF
	Åge Larsen	Oslo sportsfiskere
	Monica Bertelsen	Sandnes Casting Klubb
	Terje Slydahl	Tromsø CFF
	John Einar Enger	Tønsberg Fluefiskeklubb
Varamedlemmer	Elin Kløvstad	Valdres Fluekasteklubb
	Anne-Renée Mauuarin	Bærum JFF
	Geir Waaden	Storørreten Castingklubb

Kontrollkomité

Leder:	Bjørn Roger Larsen
Medlemmer:	Harald Mæhle
	Hans Thorsen
Varamedlem:	Olaf Christensen

Valgkomité

Leder:	Tom Larsen
Medlemmer:	Ronny Stavsholt
	Christine Josephsen

Tor Erik Gjersøe takket valgkomiteen for en god jobb. Blomster skal sendes til de avtroppende styremedlemmer.

Sak 11: Bestemme tid og sted for neste ting

Iht. NCFs lover skal neste ting avholdes innen medio april 2017.
Tinget ga styret fullmakt til å bestemme dato og sted.

Sak 12: Avslutning

Avtroppende president Ronny Stavsholt og styremedlemmer Christine Josephsen, og Karoline Olsen ble takket for sin innsats i styret og vil bli tilsendt blomster. Monica Bertelsen, John Einar Enger og Elin Kløvstad ble ønsket velkommen som nye styremedlemmer i styret. Den nyvalgte presidenten avsluttet deretter forbundstinget 2015.

Kjetil Bertelsen

Olaf Christensen